
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.

100
0
9

22
46
75
10
72
33
16
17
12

Name

Henrique VIEIRA
Bernardo CARDOSO
Arthur GAMA
Gustavo PEGORARO
Gabriel PIRES
Arthur COUSSEAU
Joao CARDOSO Neto
Lorenzo JUNG
Lorenzo de OLIVEIRA
Jean Vitor BONIATTI
Luis Eduardo RODRIGUES
Otavio DIAS

Class

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

Laps

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14

Total Tm

11:43.119
11:43.194
11:43.343
11:50.266
11:50.612
11:50.729
12:07.466
12:11.355
12:25.931
12:38.973
11:53.832
11:53.969

Diff

0.075
0.224
7.147
7.493
7.610

24.347
28.236
42.812
55.854
1 Lap
1 Lap

Best Tm

46.299
46.005
46.365
46.369
46.415
46.255
47.605
47.744
48.508
48.046
47.649
47.526

Avg. Speed

72,193
72,185
72,170
71,466
71,431
71,420
69,776
69,405
68,049
66,880
66,369
66,356

Points

15
12
10
8
6
5
4
3
2
1
0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.075

Avg. Speed

72,193

Best Lap Tm

46.005

Best Speed

73,557

Best Lap by

0 - Bernardo CARDOSO
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -2ª Etapa
CADETE

Bateria 1 CAD

Race (15 Laps) started at 13:44:14

Kartódromo César Francischini 0,940 km

17/05/2015 14:00

REGIONAL DA SERRA DE KART - 2ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 2ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 2ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 2ª ETAPA
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